CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ
CHÂU Á THÁI BÌNH DƯƠNG

Số 216 /2013/CV-APECI
“Công ty CP Đầu tư Châu Á Thái Bình Dương không còn là công ty liên kết”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 27 tháng 12 năm 2013

Kính gửi : 	ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC
SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Tên công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ CHÂU Á THÁI BÌNH DƯƠNG
Mã chứng khoán: API
Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 6, Tòa nhà APEC, 14 Lê Đại Hành, Hai Bà Trưng, Hà nội
Điện thoại:04.35771983			 Fax:04.5771985

Người có thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Duy Khanh
Địa chỉ: Tầng 6, Tòa nhà Apec, 14 Lê Đại Hành, Hai Bà Trưng, Hà Nội.
Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng: Tổng Giám đốc
 (
X
)Loại thông tin công bố: 	24h	√72h	     Yêu cầu	       Bất thường            Định kỳ

Nội dung thông tin công bố: Công ty cổ phần Đầu tư Châu Á Thái Bình Dương công bố thay đổi tỷ lệ sở hữu tại Công ty CP Sông Đà 7.
Cụ thể như sau: Tỷ lệ sở hữu của Công ty cổ phần Đầu tư Châu Á Thái Bình Dương tại Công ty CP Sông Đà 7 giảm 20.06% xuống còn 11.09% vào ngày 27/12/2013. Do vậy Công ty cổ phần Đầy tư Châu Á Thái Bình Dương không còn là công ty liên kết kể từ thời điểm trên.
Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện từ của Công ty vào ngày 27/12/2013 tại đường dẫn: www.apeci.com.vn
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung đã công bố.

	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ CHÂU Á
 THÁI BÌNH DƯƠNG
(ký tên, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)